체크 밸브(노즐 타입）
CCN-FP2 Series
●작동 압력 범위: 0.05~1.0MPa
사양
항목 CCN
사용 유체 물·오일·기타 부식성 없는 액체(주1)
유체 점도 mm2/s 500 이하
최고 사용 압력 MPa 1.0

B OUT 측 접속 구경
CCN-FP2 Series
형번 표시 방법
형번 표시 방법
CCN 08F 4
기호 내용
A  IN 측 접속 구경
08F R1/4
10F R3/8
08G G1/4(수나사)
10G G3/8(수나사)
08H 1/4NPT(수나사)
10H 3/8NPT(수나사)
B  OUT 측 접속 구경
08F 10F 08G 10G 08H 10H
4 φ4 ● ● ●
5 φ5 ● ● ● ● ● ●
6 φ6 ● ● ●
A Rc1/4 ● ●
B R1/4 ● ●
C G1/4(암나사) ● ●
D G1/4(수나사) ● ●
E 1/4NPT(암나사) ● ●
F 1/4NPT(수나사) ● ●
FP2
외형 치수도, 사용상의 주의사항에 대해서는 ‘체크 밸브(노즐 타입) CCN 시리즈(CC-1440)’ 카탈로그의
CCN 시리즈를 참조해 주십시오.
전
동